

Wołów, 29.10.2018 r.

23/PCM/2018/ZP/A

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE Spółka z o.o.
56-100 Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26
tel. (71) 380 58 01, fax (71) 389 27 99
woj. dolnośląskie
NIP 988-02-67-118, REGON 020749596

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 23/PCM/2018/ZP/A **Świadczenie usług w zakresie całodobowego żywienia pacjentów Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie przez okres 12 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Prosimy o wykreślenie z § 1 ust. 15, gdzie określono, że *prawa i obowiązki wynikające z niniejszej umowy nie mogą zostać powierzone podwykonawcom*, ponieważ siwz w rozdziale 16.8 określono, że *Wykonawca jest obowiązany wskazać w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podać nazwy firmy podwykonawców*. Ponadto zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy PZP Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

W § 7 ust. 2 wnoskujemy o zmianę wyrażenia: *w trybie natychmiastowym na: za dwutygodniowym okresem wypowiedzenia.*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

W § 7 ust. 2 wnosimy aby dodać zapis, iż Wykonawca ponosi odpowiedzialność jedynie za zawnione przez siebie szkody, które powstały w czasie wykonywania obowiązków wynikających z przedmiotu niniejszej umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Wnoskujemy o obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w § 9 ust. c do wysokości 5%.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.



Pytanie 5

Prosimy, aby naliczenie ewentualnych kar umownych było poprzedzone postępowaniem wyjaśniającym, w którym wezmą udział upoważnieni przedstawiciele Zamawiającego i Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

W § 9 proponujemy dodać zapis, że kary umowne będą płatne na podstawie noty obciążeniowej w ciągu 30 dni po bezspornym ich zatwierdzeniu przez obie strony.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Prosimy, aby ewentualne kary umowne były naliczane od kwot netto, z uwagi na fakt, że podatek vat nie jest wynagrodzeniem Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

W § 9 proponujemy dodać zapis umożliwiający dochodzenie odszkodowania uzupełniającego również przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do wzoru umowy dopuszczającego możliwość podwyższenia wynagrodzenia umownego Wykonawcy o średni roczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Ilona Zmaruda